DICIEMBRE

NUMERg DE NOMBRE

OBR,

004/2024 EQUIPAMIENTO
DE ENERGIA NO

CONVECIONAL

(PANELES
SOLARES
FOTOVOLTAICA
S) (2024)

00412024

004/2024

03//2024 | CONSTRUCCION
DE TANQUES
DE
FERROCEMENT
OPARA
DEPOSITOO
ALNACENAMIE
NTODE AGUA
(2024)

03//2024

03//2024

03//2024

NUMERO DE
AUTORIZACION
DE LA OBRA

OF-NOT/MSFT/151
IFAISMUN/004/202
4

OF-NOT/MSFT/151
IFAISMUN/003/202
4

UBICACION

LOCALIDAD DOMICILIO

SAN ENTRE

FRANCISCO DOMICILIO

TEOPAN CONOCIDO Y
DOMICILIO
CONOCIDO

SAN ENTRE

FRANCISCO DOMICILIO

TEOPAN CONOCIDO SAN
FRANCISCO
TEOPAN Y
DOMICILIO
CONOCIDO SAN
FRANCISCO
TEOPAN

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TEOPAN, DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAXACA.

MODALIDAD EMPRESA

C CONTRATO
DE EJECUCION CONSTRUCTORA - PROGRAMA
ESPECIFICA O PROVEEDOR FECHA NOMERO | IMPORTE
ADMINISTRACIO | SERVICIOS 1710912024 ccTo 787,819.19 | 0503 VIVIENDA
N DIRECTA TECNOLOGICOS PARA OUMATERI
AGUA Y MEDIO ALES/151/20
AMBIENTE 2
SERVINSUMOS 17/09/2024 CCTO 984,774.10 | 0503 - VIVIENDA
CAPITAL 002MATERI
ALES/151/20
2
0503 - VIVIENDA
ADMINISTRACIO | MARTIN ZURIGA 14/00/2024 | mati00Utang | 603450.00 | 0504- AGUA Y
N DIRECTA LoPEZ UeMSFT/15 SANEAMIENTO
12024
0504 - AGUA Y
SANEAMIENTO
0504 - AGUA Y
SANEAMIENTO
MONICA LAZARO 14/09/2024 | mat/002/tang 44550.00 | 0504- AGUA Y
TRUJEQUE ues’MSFT/15 SANEAMIENTO
112024

| TESORERIA MUNICIPAL
RELACION DE OBRASEN PROCESO Y TERMINADAS

COMPONENTE

OBRASPOR ADMINISTRACION DIRECTA

05030101 -
IMPLEMENTAR
ACCIONES DE
MEJORAMIENTO Y
CONSTRUCCI6N DE
VIVIENDA ADECUADA
PARA LA POBLACION
VULNERABLE Y
MARGINADA.

05030101 -
IMPLEMENTAR
ACCIONES DE
MEJORAMIENTO Y
CONSTRUCCI6N DE
VIVIENDA ADECUADA
PARA LA POBLACION
VULNERABLE Y
MARGINADA.

05030101 -
IMPLEMENTAR
ACCIONES DE
MEJORAMIENTO Y
CONSTRUCCION DE
VIVIENDA ADECUADA
PARA LA POBLACION
VULNERABLE Y
MARGINADA.

05040101 - PROMOVER EL
ACCESODE LA
POBLACION AL AGUA
CON LOS
REQUERIMIENTOS
MiNIMOS DE
POTABILIDAD BAJO UN
ESQUEMA DE
INCLUYENTE EN LAS
LOCALIDADES DEL
ESTADO. DESARROLLO
05040101 - PROMOVER EL
ACCESODELA
POBLACION AL AGUA
CONLOS
REQUERIMIENTOS
MiNIMOS DE
POTABILIDAD BAJO UN
ESQUEMA DE
INCLUYENTEEN LAS
LOCALIDADES DEL
ESTADO. DESARROLLO
05040101 - PROMOVER EL
ACCESO DE LA
POBLACISN AL AGUA
CONLOS
REQUERIMIENTOS
MiNIMOS DE
POTABILIDAD BAJO UN
ESQUEMA DE
INCLUYENTEEN LAS
LOCALIDADES DEL
ESTADO. DESARROLLO
05040101 - PROMOVER EL
ACCESO DE LA
POBLACISN AL AGUA
CONLOS
REQUERIMIENTOS
MiNIMOS DE
POTABILIDAD BAJO UN
ESQUEMA DE
INCLUYENTE EN LAS
LOCALIDADES DEL
ESTADO. DESARROLLO

PROYECTO RAMO

05030101001001 - 02-
EQUIPAMIENTODE | APORTACIO
ENERGIA NO NES (RAMO
CONVECIONAL 33 FONDO I11)
05030101001001 - 02-
EQUIPAMIENTODE | APORTACIO
ENERGIA NO NES (RAMO
CONVECIONAL 33FONDO I11)
05030101001001 - 02-
EQUIPAMIENTODE | APORTACIO
ENERGIA NO NES (RAMO
CONVECIONAL 33 FONDO I11)
05040101001002 - 02-
CONSTRUCCION APORTACIO
DE TANQUESPARA | NES(RAMO
ALMACENAMIENT | 33FONDOIII)
ODE AGUA

05040101001002 - 02-
CONSTRUCCION APORTACIO
DE TANQUESPARA | NES(RAMO
ALMACENAMIENT | 33FONDO 1)
ODE AGUA

05040101001002 - 02-
CONSTRUCCION APORTACIO
DE TANQUESPARA | NES(RAMO
ALMACENAMIENT | 33FONDO 1)
ODE AGUA

05040101001002 - 02-
CONSTRUCCION APORTACIO
DE TANQUESPARA | NES(RAMO
ALMACENAMIENT | 33 FONDO I11)
ODE AGUA

OBRASPOR CONTRATO

FUENTE
DE FINANC.

25- RECURSOS
FEDERALES

25- RECURSOS
FEDERALES

25- RECURSOS
FEDERALES

25- RECURSOS
FEDERALES

25- RECURSOS
FEDERALES

25- RECURSOS
FEDERALES

25- RECURSOS
FEDERALES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

SUBFUENTE
DE FINANC.

8201001 - FONDO DE
APORTACIONES PARA
LA
INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL Y
DELAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
(FAISMUN)

8201001 - FONDO DE
APORTACIONES PARA
LA
INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL Y
DELAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
(FAISMUN)

8201001 - FONDO DE
APORTACIONES PARA
LA
INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL Y
DELAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
(FAISMUN)

8201001 - FONDO DE
APORTACIONES PARA
LA
INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL Y
DELAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
(FAISMUN)

8201001 - FONDO DE
APORTACIONES PARA
LA
INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL Y
DELAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
(FAISVIUN)

8201001 - FONDO DE
APORTACIONES PARA
LA
INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL Y
DELAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
(FAISMUN)

8201001 - FONDO DE
APORTACIONES PARA
LA
INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL Y
DELAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
(FAISMUN)

SUB SUBFUENTE
DE FINANC.

01-
PRESUPUESTO
DEL EJERCICIO

01-
PRESUPUESTO
DEL EJERCICIO

03 - EXCEDENTES
DEL EJERCICIO

01-
PRESUPUESTO
DEL EJERCICIO

01-
PRESUPUESTO
DEL EJERCICIO

01-
PRESUPUESTO
DEL EJERCICIO

01-
PRESUPUESTO
DEL EJERCICIO

PARTIDA

2461 - MATERIAL
PARA
INSTALACIONES
ELECTRICAS

2461 - MATERIAL
PARA
INSTALACIONES
ELECTRICAS

2461 - MATERIAL
PARA
INSTALACIONES
ELECTRICAS

Totales
2411 - MATERIALES
PETREOS

2421 - CEMENTO Y
PRODUCTOS DE
CONCRETO

2471 - MATERIALES
METALICOS PARA
LA
CONSTRUCCION

2471 - MATERIALES
METALICOS PARA
LA
CONSTRUCCION

Totales

COMPROMETIDO!

787,819.19

805,526.06

179,248.04

$1,772,593.29
104,985.80

362,768.56

135,695.64

44,550.00

$648,000.00

MODIFICADO

0.00

0.00

0.00

$0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

IMPORTE

ACTUALIZADO

787,819.19

805,526.06

179,248.04

$1,772,593.29
104,985.80

362,768.56

135,695.64

44,550.00

$648,000.00

DEVENGADO

787,819.19

805,526.06

179,248.04

$1,772,593.29
104,985.80

362,768.56

135,695.64

44,550.00

$648,000.00

PAGADO

787,819.19

805,526.06

179,248.04

$1,772,593.29
104,985.80

362,768.56

135,695.64

44,550.00

$648,000.00

FORMATO:1C-02

EJERCICIO CERRADO

% DE AVANCE
POREJERCER | FiSICO |FINANCIERO
0.00 100
0.00 100
0.00 100
$0.00 100 % 100 %
0.00 100
0.00 100
0.00 100
0.00 100
$000 | 100% 100%



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TEOPAN
RELACION DE OBRAS EN PROCESO Y TERMINADAS

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/151/01823/2024 | INFORME | 2024 | 4° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTION | RELACION DE OBRAS EN PROCESO Y
TERMINADAS | 2025-01-28 14:53:10 | MUNICIPIO | 00001000000705610976 | MSF850101LS6 | MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TEOPAN | COIXTLAHUACA |
OAXACA | DIRECCION | MINA 5 SAN FRANCISCO TEOPAN 69345 | cruzrafael80@hotmail.com | | AUTORIDAD | JOEL SANTIAGO CRUZ | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | 54aa2786db494392clal20e4dascfabade5aclb15926cf154d0bb58a663c451e |

FIRMA ELECTRONICA
Vk5kkh3WuWIbA1LcBHH]0iy8fgjHkrKi69Kj5UcXZWW4Z2asU7jcydEilkd0jgoz2LimITn3Gq0HPVxq99wrQqzBeTx/dIOFPSEXhImEZ03p8QHzJq1QvwO+Ja7DRYrrf//INza6f
HAHCNnJDspm/GG6YyO0lb8+PzijWsxnrfXYsEdPX4EqUqWCwaaaOkOwmPcTKgYggKc+BKIHufzah484Ea/52fF5229K8e8jT6eliogNAqW+dxv7m2zTq46i/0qr3hl/UYAmM25e6S

9KHEXs1jQheRPY4knPdHBNItmWYTg9sko/6HZTyly2EInDIbOr01RauHs6gJyEsmBwM/bbQ==
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