MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TEOPAN, DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAXACA. TESORERÍA MUNICIPAL RELACIÓN DE OBRAS EN PROCESO Y TERMINADAS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

DICIEMBRE

FORMATO: IC-02 EJERCICIO CERRADO

MERO DE	NOTEBRE	NÚMERO DE	UBI	CACIÓN	MODALIDAD	EMPRESA	CONTRATO			COMBONESTE	ppoveoec	n.v.o	FUENTE	SUBFUENTE	SUB SUBFUENTE		IMPORTE % DE AVANCE						
OBRA	NOMBRE	AUTORIZACIÓN DE LA OBRA	LOCALIDAD	DOMICILIO	DE EJECUCIÓN ESPECÍFICA	CONSTRUCTORA O PROVEEDOR	FECHA	NÚMERO	IMPORTE	COMPONENTE	PROYECTO	RAMO	DE FINANC.	DE FINANC.	DE FINANC.	PARTIDA	COMPROMETIDO	MODIFICADO	ACTUALIZADO	DEVENGADO	PAGADO	POR EJERCER	FÍSICO F
										OI	BRAS POR ADMINISTR	ACIÓN DIRECTA											
004/2024	EOUIPAMIENTO	OF-NOT/MSFT/151	SAN	ENTRE	ADMINISTRACIÓ	SERVICIOS	17/09/2024	ССТО	787,819.19 0503 - VIVIENDA	05030101 -	05030101001001 -	02 -		8201001 - FONDO DE	01 -	2461 - MATERIAL	787.819.19	0.00	787,819,19	9 787,819.19	787,819.19	0.00	
		/FAISMUN/004/202		DOMICILIO	N DIRECTA	TECNOLOGICOS PARA		001/MATERI	,	IMPLEMENTAR	EQUIPAMIENTO DE			APORTACIONES PARA		PARA	,				,		
	CONVECIONAL	4	TEOPAN	CONOCIDO Y		AGUA Y MEDIO		ALES/151/20		ACCIONES DE	ENERGIA NO	NES (RAMO		LA	DEL EJERCICIO	INSTALACIONES							
	(PANELES			DOMICILIO		AMBIENTE		24		MEJORAMIENTO Y	CONVECIONAL	33 FONDO III)		INFRAESTRUCTURA		ELECTRICAS							
	SOLARES			CONOCIDO						CONSTRUCCIÓN DE				SOCIAL MUNICIPAL Y									
	FOTOVOLTAICA									VIVIENDA ADECUADA				DE LAS									
	S) (2024)									PARA LA POBLACIÓN				DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL									
										VULNERABLE Y MARGINADA.				DISTRITO FEDERAL									
										MARGINADA.				(FAISMUN)									
04/2024						SERVINSUMOS	17/09/2024	CCTO	984,774.10 0503 - VIVIENDA	05030101 -	05030101001001 -	02 -	25 - RECURSOS	8201001 - FONDO DE	01 -	2461 - MATERIAL	805,526,06	0.00	805.526.06	6 805,526.06	805,526.06	0.00	
						CAPITAL		002/MATERI		IMPLEMENTAR	EQUIPAMIENTO DE	APORTACIO	FEDERALES	APORTACIONES PARA	PRESUPUESTO	PARA	,				,		
								ALES/151/20		ACCIONES DE	ENERGIA NO	NES (RAMO		LA	DEL EJERCICIO	INSTALACIONES							
								24		MEJORAMIENTO Y	CONVECIONAL	33 FONDO III)		INFRAESTRUCTURA		ELECTRICAS							
										CONSTRUCCIÓN DE				SOCIAL MUNICIPAL Y									
										VIVIENDA ADECUADA				DE LAS									
										PARA LA POBLACIÓN VULNERABLE Y				DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL									
										MARGINADA				DISTRITO FEDERAL									
										MARGINADA.				(FAISMUN)									
04/2024									0503 - VIVIENDA	05030101 -	05030101001001 -	02 -	25 - RECURSOS	8201001 - FONDO DE	03 - EXCEDENTES	2461 - MATERIAL	179,248.04	0.00	179,248.04	4 179,248.04	179,248.04	0.00	
										IMPLEMENTAR	EQUIPAMIENTO DE		FEDERALES	APORTACIONES PARA	DEL EJERCICIO	PARA							100 %
										ACCIONES DE	ENERGIA NO	NES (RAMO		LA		INSTALACIONES							
										MEJORAMIENTO Y	CONVECIONAL	33 FONDO III)		INFRAESTRUCTURA		ELECTRICAS							
										CONSTRUCCIÓN DE				SOCIAL MUNICIPAL Y									
										VIVIENDA ADECUADA PARA LA POBLACIÓN				DE LAS DEMARCACIONES									
										VULNERABLE Y				TERRITORIALES DEL									
										MARGINADA.				DISTRITO FEDERAL									
														(FAISMUN)									
																Totales	\$ 1,772,593.29	\$ 0.00	\$ 1,772,593.29	9 \$ 1,772,593.29	\$ 1,772,593.29	\$ 0.00	100 %
//2024		OF-NOT/MSFT/151		ENTRE		MARTIN ZUÑIGA	14/09/2024	mat/001/tanq	603,450.00 0504 - AGUA Y	05040101 - PROMOVER EL				8201001 - FONDO DE		2411 - MATERIALES	104,985.80	0.00	104,985.80	104,985.80	104,985.80	0.00	
	DE TANQUES	/FAISMUN/003/202	FRANCISCO TEOPAN	DOMICILIO CONOCIDO SAN	N DIRECTA	LOPEZ		ues/MSFT/15 1/2024	SANEAMIENTO	ACCESO DE LA POBLACIÓN AL AGUA	CONSTRUCCION DE TANQUES PARA	APORTACIO	FEDERALES	APORTACIONES PARA	PRESUPUESTO DEL EJERCICIO	PETREOS							
	DE FERROCEMENT	4	TEOPAN	FRANCISCO				1/2024		CON LOS	ALMACENAMIENT	33 FONDO III)		LA INFRAESTRUCTURA	DEL EJERCICIO								
	O PARA			TEOPAN Y						REQUERIMIENTOS	O DE AGUA	33 PONDO III)		SOCIAL MUNICIPAL Y									
	DEPOSITO O			DOMICILIO						MíNIMOS DE	O DE AGOA			DE LAS									
	ALNACENAMIE			CONOCIDO SAN						POTABILIDAD BAJO UN				DEMARCACIONES									
	NTO DE AGUA			FRANCISCO						ESQUEMA DE				TERRITORIALES DEL									
	(2024)			TEOPAN						INCLUYENTE EN LAS				DISTRITO FEDERAL									
										LOCALIDADES DEL				(FAISMUN)									
03//2024							-		0504 - AGUA Y	ESTADO. DESARROLLO 05040101 - PROMOVER EL	05040101001002	02 -	25 DECLIDEDE	8201001 - FONDO DE	01	2421 - CEMENTO Y	362,768.56	0.00	362.768.56	5 362,768,56	362.768.56	0.00	
35//2024									SANEAMIENTO	ACCESO DE LA	CONSTRUCCION		FEDERALES	APORTACIONES PARA		PRODUCTOS DE	362,768.36	0.00	302,708.30	302,708.30	302,708.30	0.00	
									SANLAMILINO	POBLACIÓN AL AGUA	DE TANOUES PARA		PEDERALES	I.A	DEL EJERCICIO	CONCRETO							
										CON LOS	ALMACENAMIENT	33 FONDO III)		INFRAESTRUCTURA	DELETIMENCIO	CONCRETO							
										REQUERIMIENTOS	O DE AGUA			SOCIAL MUNICIPAL Y									
										MíNIMOS DE				DE LAS									
										POTABILIDAD BAJO UN				DEMARCACIONES									
										ESQUEMA DE				TERRITORIALES DEL									
										INCLUYENTE EN LAS				DISTRITO FEDERAL									
										LOCALIDADES DEL ESTADO. DESARROLLO				(FAISMUN)									
03//2024				1					0504 - AGUA Y	05040101 - PROMOVER EL	05040101001002 -	02 -	25 - RECURSOS	8201001 - FONDO DE	01 -	2471 - MATERIALES	135,695.64	0.00	135,695.64	4 135,695.64	135,695.64	0.00	
									SANEAMIENTO	ACCESO DE LA	CONSTRUCCION		FEDERALES	APORTACIONES PARA		METALICOS PARA	1						
										POBLACIÓN AL AGUA	DE TANQUES PARA	NES (RAMO		LA	DEL EJERCICIO	LA							
										CON LOS	ALMACENAMIENT	33 FONDO III)		INFRAESTRUCTURA		CONSTRUCCION							
										REQUERIMIENTOS	O DE AGUA			SOCIAL MUNICIPAL Y									
										MíNIMOS DE				DE LAS									
										POTABILIDAD BAJO UN ESQUEMA DE				DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL									
										INCLUYENTE EN LAS				DISTRITO FEDERAL									
					1	1				LOCALIDADES DEL				(FAISMUN)									
								1		ESTADO. DESARROLLO													
										05040101 - PROMOVER EL		02 -	25 - RECURSOS		01 -	2471 - MATERIALES	44,550.00	0.00	44,550.00	0 44,550.00	44,550.00	0.00	
//2024						MONICA LAZARO	14/09/2024		44,550.00 0504 - AGUA Y			APORTACIO	FEDERALES	APORTACIONES PARA		METALICOS PARA						1	
3//2024						MONICA LAZARO TRUJEQUE	14/09/2024	ues/MSFT/15	44,550.00 0504 - AGUA Y SANEAMIENTO	ACCESO DE LA	CONSTRUCCION			LA	DEL EJERCICIO	LA							
3//2024							14/09/2024			ACCESO DE LA POBLACIóN AL AGUA	DE TANQUES PARA												
3//2024							14/09/2024	ues/MSFT/15		ACCESO DE LA POBLACIÓN AL AGUA CON LOS	DE TANQUES PARA ALMACENAMIENT	NES (RAMO 33 FONDO III)		INFRAESTRUCTURA		CONSTRUCCION							
3//2024							14/09/2024	ues/MSFT/15		ACCESO DE LA POBLACIÓN AL AGUA CON LOS REQUERIMIENTOS	DE TANQUES PARA			INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y		CONSTRUCCION							
3//2024							14/09/2024	ues/MSFT/15		ACCESO DE LA POBLACIÓN AL AGUA CON LOS REQUERIMIENTOS MÍNIMOS DE	DE TANQUES PARA ALMACENAMIENT			INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS		CONSTRUCCION							
3//2024							14/09/2024	ues/MSFT/15		ACCESO DE LA POBLACIÓN AL AGUA CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS DE POTABILIDAD BAJO UN	DE TANQUES PARA ALMACENAMIENT			INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES		CONSTRUCCION							
3//2024							14/09/2024	ues/MSFT/15		ACCESO DE LA POBLACIÓN AL AGUA CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS DE POTABILIDAD BAJO UN ESQUEMA DE	DE TANQUES PARA ALMACENAMIENT			INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL		CONSTRUCCION							
///2024							14/09/2024	ues/MSFT/15		ACCESO DE LA POBLACIÓN AL AGUA CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS DE POTABILIDAD BAJO UN	DE TANQUES PARA ALMACENAMIENT			INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES		CONSTRUCCION							
/2024							14/09/2024	ues/MSFT/15		ACCESO DE LA POBLACIÓN AL AGUA CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS DE POTABILIDAD BAJO UN ESQUEMA DE INCLUYENTE EN LAS	DE TANQUES PARA ALMACENAMIENT			INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL		CONSTRUCCION							
0024							14/09/2024	ues/MSFT/15		ACCESO DE LA POBLACIÓN AL AGUA CON LOS REQUERIMIENTOS MÍNIMOS DE POTABILIDAD BAJO UN ESQUEMA DE INCLUYENTE EN LAS LOCALIDADES DEL	DE TANQUES PARA ALMACENAMIENT			INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL		CONSTRUCCION	\$ 648,000.00	\$ 0.00	\$ 648,000.00	D \$648,000.00	\$ 648,000.00	\$ 0.00	100 %



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TEOPAN RELACIÓN DE OBRAS EN PROCESO Y TERMINADAS

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/151/01823/2024 | INFORME | 2024 | 4° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTION | RELACIÓN DE OBRAS EN PROCESO Y TERMINADAS | 2025-01-28 14:53:10 | MUNICIPIO | 00001000000705610976 | MSF850101LS6 | MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TEOPAN | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCIÓN | MINA 5 SAN FRANCISCO TEOPAN 69345 | cruzrafael80@hotmail.com | AUTORIDAD | JOEL SANTIAGO CRUZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 54aa2786db494392c1a120e4da4cfa6ade5ac1b15926cf154d0bb58a663c451e |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $Vk5kkh3WuWlbA1LcBHHj0iy8fqjHkrKi69Kj5UcXZWW4Z2asU7jcydEi1kd0jgoz2LimlTn3Gq0HPVxq99wrQqzBeTx/dl0FPsEXhlmEZ03p8QHzJq1QvwO+Ja7DRYrrf//lNza6f\\ HAHCnJDspm/GG6Yy0lb8+PzijWsxnrfXYsEdPX4EqUqWCwaaa0k0wmPcTKgYggKc+BKlHufzah484Ea/52fF52z9K8e8jT6eli0gNAqW+dxv7m2zTq46i/0qr3hl/UYAm25e6S\\ 9KHEXs1jQheRPY4knPdHBnJtmWYTg9sko/6HZTyly2ElnDlbOr01RauHs6gJyEsmBwM/bbQ==$

Fecha creación: 28/01/2025 14:53:10 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. Página 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00